
HAPPY BABY
C O M M U N I T Y

APLIKIM PER SHKOLLE

FURTHER INFORMATION

 happybabycommunity.org.uk
Telephone: 07394 609388

KLIKO NE  gov.uk/apply-for-primary-school-place

Nese kjo nuk funksionon,provo gov.uk/find-local-council vendosni 

post code tuaj dhe shkoni ne website e bashkise tuaj-kerko 

per   Aplikim per Shkolle ose Aplikimin e vitit ne Shkolle ( School 

Application or In-Year School Application).

APLIKIMET BEHEN NE MUAJIN JANAR DHE OFERTAT NE PRILL.

Nese ju nuk mund te permbushni datat atehere ju duhet te perdorni 

ne aplikimin e vitit ( in-Year Application).

CERDHE  2 vjec,  Klasa Parashkollore  4-5 vjec

SHKOLLA F ILLORE  jane klasa 1- 6, -femijet fillojne vitin 1 ne 5 vjec

SHKOLLA E MESME  jane klasa 7-11, -femijet fillojne vitin e 7 ne 11 vjec

BASHKITE OSE KESHILLAT   
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Nese ju duhet ndihme nderkohe qe beni aplikimin -pyesni te hoteli ose Happy Baby Grup 

JU DUHET TE PLOTESONI  
NJE FORM VLERESIMI I 
PERBASHKET (CAF COMMON 
ASSESSMENT FORM)
DUKE PERDORUR  
‘’PORTALIN E PRINDERVE 
‘’( ‘PARENTAL PORTAL’).  
Ne disa bashki nese ju do 
aplikoni ‘’vitin’’ju duhet 
te shkoni te shkolla dhe te 
plotesoni ne formen e tyre 
por provoni website-in 
e Council (Keshillit) me 
perpara:

HAPPY BABY
C O M M U N I T Y   Ju duhen dy dokumenta 
qe konfirmoni adresen 
tuaj 

HAPPY BABY
C O M M U N I T Y   Ju duhet certifikata e 
lindjes se femijes suaj 
,NHS card ,leter nga 
doktori ku shenohet 
data e lindjes.

ALBANIAN


